УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от _______________ № _______-уг

г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области

от 22.06.2017 № 124-уг «О приостановлении действия отдельных

положений приложения к постановлению Правительства

Ивановской области от 19.05.2011 № 165-п «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на государственную поддержку

сельскохозяйственного производства»

В соответствии с частью 4 статьи 72 Устава Ивановской области

п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 22.06.2017

№ 124-уг «О приостановлении действия отдельных положений

приложения к постановлению Правительства Ивановской области

от 19.05.2011 № 165-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного

производства» изменение, изложив постановляющую часть в следующей

редакции:

«Приостановить действие подпункта «в» пункта 1.2, подпункта «д»

пункта 2.2.1, подпункта «з» пункта 2.3, пункта 3.2.3, пункта 3.2.3.1,

пункта 3.6.2 и пункта 3.6.4   приложения к постановлению Правительства

Ивановской области от 19.05.2011 № 165-п «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на государственную поддержку

сельскохозяйственного производства».».

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский